
                           

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

19 червня  2025 року                  м. Біляївка                                №1740-61/VIII

Про передачу матеріальних цінностей Комунальному закладу «Центр 
культурних послуг» Біляївської міської ради 

       Керуючись статтею 25,  частиною 5 статті  60 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»  Біляївська міська рада 

      ВИРІШИЛА:

1.   Передати  матеріальні  цінності  з  балансу  Управління  освіти
Біляївської міської ради Одеського району Одеської області на баланс та в
оперативне управління Комунальному закладу «Центр культурних послуг»
Біляївської міської ради, згідно додатку.

2.   Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  міської  ради  з  питань  планування,  бюджету,  фінансів,  соціально-
економічного розвитку,  регуляторної  політики,  інвестиційної  діяльності  та
розвитку підприємництва (голова комісії Косенко Олег).

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ



Додаток  
                                                                                             до рішення Біляївської міської ради

                                                                                               від  19 червня 2025 р. №1740-61/VIII

Оборотні матеріальні активи:
Номер

п/п
Матеріальні цінності Кільк

ість
(шт.)

рахуно
к

Номенклату
рний номер

Первісна
(переоці

нена)
вартість

(грн.)

Сума,
(грн.)

Знос Залишкова
вартість,

(грн.)За
одиницю

(грн.)

Всього
(грн.)

1 Мотокоса Werk WB- 5300 S 1 1113 111301107 2210,00 2210,00 1105,00 1105,00 1105,00
Всього 2210,00 1105,00 1105,00


